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протокол
заседания методического совета Nъ 1,

(1 t) января 2020г. г. Краснодар

Присугствовали: Водопьянов С.В. - директор, Троян А.А. - заместитель

директора, ТIтзgц И.н. - заместителъ директора, председатель методического
совета, Симунян К.К. инструктор_методист, Овсянникова А.С.
инструктор-методист, секретарь методического совета.

Члены методиIIеского совета:
Старшие тренеры спортивной сборной команды Краснодарского края
по боксу: МалазонияИ.Г., Касимов Р.Г., Ковалев Г.Г., Водопьянов А.В.
Тренер спортивной сборной комацды Краснодарского края по боксу:
Малина М.Г., Горланов М.А.

Повестка дпя:
<<Приоритетные задачи методической работы в новом 202l году>:

1. Анализ методической работы за 2020 год.
2. ОбсуждеЕие и утверждение плана работы МС на 202| год. Выборы

методического совета.
3. Подведение итогов выступления спортсменов в соревнованиях рzвлиIIного

уровня за 2020 год. i

4. Отчеты тренеров о работе спортсменов за 2020 г., задачи на новый год.
5. Ведение документации тренерами. ГIланирование работы .тренерского

совета на 2021 год.
б.Техника безопасности на тренировках (травматизм), правонарушениrI

среди спортсменов.

1. СЛУШАЛИ: Анализ методической работы за 2020 год.
ВыСТУПИЛИz
По первому вопросу слуш€tли заместителя директора ГБУ КК (РЦСП по
бокср> Швец И.Н., он провел анzLлиз методической работы за 2020 год и
ознакомил с ним всех членов методического совета.
ПОСТАНОВИЛИ: принять и утвердить анапиз методической работы за
2020 год.
2. СЛУШАЛИ: Обсуждение и утверждение плана работы МС на 202| rод.
Выборы методического совета.
ВысТУПИЛИ:
По второму вопросу слуш€tли заместитеJuI директора ГБУ КК (РЦСП по
боксу>> ТТТвец И.Н., он ознакомил с планом работы методшIеского совета на
202| год. По ходу были внесены коррективы, предложени,I тренеров и
администрации ГБУ КК (РЦСП по боксу>. Выбрали новый состав
методического совета.



ПОСТАНОВИЛИ: принять и утвердить план работы методического совета
на 2021 год. Избрать новый методический совет в количестве б чеJIовек:
старшие тренеры спортивной сборной команды Краснодарского края по
боксу - Водопьянов А.В., Касимов Р.Г., Ма-гlазония И.Г., Ковалев Г.Г.;
тренеры спортивной сборной команды Краснодарского края по боксу -
Малина М.Г., Горланов М.А. Выбрали председателем методического совета

- заместителя директора Швец И.Н., секретарем - инструктора-методиста
ФСО Овсянникову А.С.
3. СЛУШАЛИ: Подведение итогов выступлениrI
соревнов аниях р€lзличЕого ypoBIuI за 202 0 год.
ВЫСТУПИJШIZ
По третьему вопросу слушЕtли заместитеjul директора ГБУ КК <PЦСП по
боксу>> Швец И.Н., он озв)пIил итоги щастия спортсменов ГБУ КК (РЦСП по
боксу>> в соревнованиях р€tзличного уровня за 2020 год.
ПОСТАНОВИЛИ: считать работу тренеров со.спортсменами и их уIастие в
соревнованиях за 2020 год удовлетворительной.
4. СЛУШАЛИ: Отчеты тренеров о работе спортсменов за 2020 г., задачи на
новый год.
ВыСТУПИJIИII
По четвертому вопросу слуш€шIи отчеты тренеров ГБУ КК (РЦСП по боксу>>

по боксу за 2020 год, где была дана оценка их работы со спортсменами по
количеству занятых призовьIх мест, }п{астия в 'соревнованиях краевого,

спортсменов в

видам спорта
i

федерального, российского и международного уровней.
ПоСТАНоВИЛИ: считать рабоry тренеров по

удовлетворителънои.
5. СЛУШАЛИ: Ведение документации тренерами. ГIланирование работы \

тренерского совета на 202| год. Техника безопасности на тренировках
(травматизм), правонарушеЕия среди спортсменов.
ВысТУПИЛИ:
По шIтому и шестому вопросу слушЕlJIи инструктора-методиста ГБУ КК
кРЩСП по боксу>> Овсянникову А.С., о ведении документации тренеров по
боксу. Старшим тренерам своих возрастных категорий проконтролировать
заполнения тренерами планов работы спортсменов на год. Также инструктор-
методист напомнил присутствующим о профилактике правонарушения среди
спортсменов. Была проведена беседа с тренерами по технике безопасности на
тренировках и на соревнованиrIх.
ПОСТАНОВИЛИ: своевременно заполнrIть и сдавать индивиду€tльные и
перспективные планы спортсменов. Соблюдатъ технику безопасности на
спортивных мероприятиях.

опьянов

И.Н. Швец

А.С. овсянникова

Председателъ методического со

Секретарь Jr,u


